Ректору ФГБОУ ВО РГУПС
Верескуну В.Д.
_____________________________
_____________________________
(ФИО)

 Заявление

Прошу принять моего сына / мою дочь (подчеркнуть)___________________________________
______________________________________________________________________________________
в 10 класс лицея ФГБОУ ВО РГУПС
 технологического (инженерного) профиля (с углубленным изучением математики и физики);
 технологического (информационно-технологического) профиля (с углубленным изучением математики и информатики);
 гуманитарного профиля (с углубленным изучением английского языка и обществознания).
Сведения о ребёнке:
Дата и место рождения  _________________________________________________________________
Адрес регистрации _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания _________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать _________________________________________________________________________________
(ФИО)
______________________________________________________________________________________
(адрес регистрации и фактического проживания, контактные телефоны)
Отец _________________________________________________________________________________
(ФИО)
___________________________________________________________________________________________________
(адрес регистрации и фактического проживания, контактные телефоны)

В общежитии нуждаюсь да/нет (нужное подчеркнуть).

С Правилами приема учащихся в лицей ФГБОУ ВО РГУПС на 2024-2025 учебный год, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ФГБОУ ВО РГУПС, Положением о лицее ФГБОУ ВО РГУПС, Правилами внутреннего распорядка обучающихся ФГБОУ ВО РГУПС ознакомлен(а)
______________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                       (ФИО)                                                                                                                                                   (дата, подпись)
Даю соглаcие на обработку персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «О персональных данных».

______________________
                                                                                                                                                                                                      (дата)
Подпись ______________________